

2.2、投标报价明细表

项目名称：河南省看守所迁建配套技术建设项目

金额单位：元

序号	设备名称	品牌、型号规格	技术参数	单位	数量	单价	小计
一、指挥通信系统							
无线通信系统							
1	数字中继台	海能达、HR1060		台	2	12741.00	25482.00
2	发射合路器	讯罗、FH420-2		台	1	4384.00	4384.00
3	接收分路器	讯罗、JF420-2		台	1	2466.00	2466.00

4	宽带大功率双工器	讯罗、 SGQ-420D			台	1	1096.00	1096.00
5	光纤直放站近端机	讯罗、 XL-JDJ42 0			台	1	6576.00	6576.00
6	光纤直放站远端机	讯罗、 XL-YDJ42 0			台	4	9316.00	37264.00

7	耦合分配器	讯罗、 OHQ-420			个	50	89.05	4452.50
8	室内天线	讯罗、 TX-420			台	50	75.35	3767.50

9	室外全向 玻璃钢天线	讯罗、 TQJ-420			套	1	438.40 438.40
10	避雷器	国产优 质、定制			个	1	137.00 137.00
11	射频同轴 电缆	国产优 质、 HCAAYZ-5 0-12			m	800	12.33 9864.00

12	连接器	讯罗、L16			个	250	10.96 2740.00
13	直角弯头	讯罗、L16K			个	50	13.70 685.00
14	数字对讲	海能达、			台	30	1233.00 36990.00

	机	TD500
15	4 芯单模光纤	烽火、4 芯
16	KBG20	国产、KBG20*1.2mm
二、监管信息系统（智能综合布线系统、监管信息网络系统）		
监管信息网络系统-内网（公安网）		
1	核心交换机	H3C、S7506E
2	路由器	H3C、MSR

m	800	2.74	2192.00
m	50	4.11	205.50
台	2	95900.00	191800.00
台	1	12490.29	12490.29

		36-40					
3	防火墙	H3C、 SecPath F1000-AI -65		台	1	64132.44	64132.44
4	万兆单模 光模块	H3C、 SFP-XG-L X-SM1310		块	12	1918.00	23016.00
5	千兆单模 光模块	H3C、 SFP-GE-L X-SM1310		块	88	452.10	39784.80
6	24 口接入 交换机（办 公）	H3C、 S5130S-2 8P-EI		台	5	3082.50	15412.50
7	48 口接入 交换机（办 公）	H3C、 S5130S-5 2P-EI		台	6	5610.15	33660.90

8	24 口接入 交换机（安 防）	H3C、 S5130S-2 8P-EI		台	5	3082.50	15412.50
9	48 口接入 交换机（安 防）	H3C、 S5130S-5 2P-EI		台	6	5610.15	33660.90
三、应急报警系统							
1	红外对射	艾礼安、 ABH-100L		对	12	589.10	7069.20
2	紧急求助 按钮	艾礼安、 AL-01A		台	99	6.85	678.15
3	声光报警 器	艾礼安、 AL-103		台	49	20.55	1006.95
4	4 路输入 1 路输出网 络防区模 块	艾礼安、 AL-7480- 4S		台	45	438.40	19728.00
5	电源模块	小耳朵、 DC12V2A		块	61	20.55	1253.55
6	网络报警 主机含键 盘	艾礼安、 AL-7480E		台	1	2945.50	2945.50

7	应急报警管理软件	艾礼安、AL-2008S			套	1	2466.00	2466.00
8	警灯警号	艾礼安、AL-103			个	1	20.55	20.55
9	六类非屏蔽网线	宇洪、UTP6			m	900	3.29	2961.00
10	信号线 RVV4*1.0	宇洪、RVV4*1.0			m	560	4.80	2688.00
11	电源线 RVV2*1.0	宇洪、RVV2*1.0			m	700	3.15	2205.00
12	KBG20	国产、KBG20*1.2mm			m	150	4.11	616.50
四、周界控制系统								
1	电网操作台	河南正达、定制			套	1	4795.00	4795.00
2	高压控制主机	河南正达、ZDSS-5			台	1	21646.00	21646.00

3	高压控制箱	河南正达、 ZDSS-5-K ZX			套	8	452.10 3616.80
4	室外高压控制单元	河南正达、 ZDSS-5-K ZDY			套	8	2740.00 21920.00
5	高压数据采样器	河南正达、 ZDSS-5-C YQ			套	8	2808.50 22468.00

6	高压发生器	河南正达、 ZDSS-5-F SQ			套	8	3562.00 28496.00
7	浪涌保护器	河南正达、 ZDSS-5-B HQ			套	8	274.00 2192.00
8	高压电网防雷装置	晨源、 HY5WS-17 /50			套	8	164.40 1315.20
9	武警分机	河南正达、 ZDSS-5-W J			台	1	9316.00 9316.00
10	武警岗楼	河南正			台	2	3836.00 7672.00

	报警器	达、 ZDSS-5-G L					
11	高压电网 控制系统	河南正 达、V9.5		套	1	4795.00	4795.00
12	标准电网 支架	河南正 达、定制		套	80	186.32	14905.60

13	加工成型	河南正达、定制
14	防锈处理	河南正达、定制
15	不锈钢涨管	精工、14×150mm
16	绝缘子	晨源、FPQ-10
17	隔断绝缘子	晨源、FXBW-10/70
18	钢芯铝绞线	远大、JL/G1A 16/3
19	高压电网接地系统	河南正达、定制
20	高压警示牌	河南正达、800×600×3.5mm
21	声光报警器	天冠、LTE-1081 MJ
22	警灯支架	河南正达、1.5mm*250mm*100mm

套	80	31.51	2520.80
套	80	24.66	1972.80
只	270	4.11	1109.70
个	808	26.03	21032.24
个	40	41.10	1644.00
米	2500	4.11	10275.00
套	2	657.60	1315.20
个	14	109.60	1534.40
套	28	47.95	1342.60
套	28	23.29	652.12

23	信号线	森森、 2*1.5mm ²		米	800	4.11	3288.00
24	配线	森森、 YJV2X4mm		米	300	22.74	6822.00
25	配线	森森、 YJV2X1.5 mm		米	400	9.32	3728.00
26	高压绝缘 线	明都、 UL3239LF Φ6.3mm		米	100	20.55	2055.00
27	高压绝缘 管	英创、Φ 17		米	100	41.10	4110.00
28	配管及辅 材	艾迪西、 Φ25		米	800	5.48	4384.00
29	不锈钢花 莲	腾洋、M12		个	40	38.36	1534.40
五、违禁物品检测系统							
1	安检门	海康、 NP-SG106		台	1	4363.45	4363.45
2	手持金属	海康、		台	2	267.15	534.30

	检测仪	NP-SH100					
六、监区门禁系统（门禁系统、AB 门系统、车辆管理、车底扫描及智能升降柱）							
门禁系统、AB 门系统							
（一）、管理中心							
1	中心数据库服务器	联想、SR650	台	1	21235.00	21235.00	
2	管理计算机	联想、启天 M433	台	1	6850.00	6850.00	
3	停车场管理软件	海康、DS-TPE304-S/P(国内标配)	套	1	3993.55	3993.55	
4	门禁管理系统软件	海康、定制	套	1	5480.00	5480.00	
（二）、门禁系统							
5	读卡器（带键盘刷卡）	海康、DS-K1102 ACK	台	49	479.50	23495.50	
6	监区防暴	海康、	台	6	458.95	2753.70	

	读卡器	DS-K1104 MK					
7	人脸识别 终端	海康、 DS-K1T67 3M		台	24	1424.80	34195.20
8	可视对讲	海康、 DS-PEAP- CV2		台	4	1602.90	6411.60
9	出门按钮	海康、 EB29 开门 按钮		台	12	17.81	213.72
10	门头灯	海康、		台	28	68.50	1918.00

		DS-PS1-R					
11	单门磁力锁	国产、单门磁力锁		台	28	205.50	5754.00
12	电控锁	国产、电控锁		台	17	205.50	3493.50
13	单门门禁控制器	海康、DS-K2601		台	2	939.82	1879.64
14	二门门禁控制器	海康、DS-K2602		台	10	1157.65	11576.50
15	四门门禁控制器	海康、DS-K2604		台	13	1370.00	17810.00
(三)、管线辅材							
16	六类非屏蔽网线	宇洪、UTP6		m	1200	3.29	3948.00

17	RVV4*1.0	宇洪、RVV4*1.0		m	750	4.80	3600.00
18	RVV2*1.0	宇洪、RVV2*1.0		m	60	3.15	189.00
19	KBG20	国产、KBG20*1.2mm		m	800	4.11	3288.00
车辆管理、车底扫描及智能升降柱							
(一) 停车场入口							
1	车牌识别一体机	海康、DS-TMC403-E(LED)		套	2	4034.65	8069.30

2	车辆检测器	海康、DS-TMG02 2	台	4	294.55	1178.20
3	自动挡车器	海康、DS-TMG52 0-M	套	2	6754.10	13508.20
(二) 停车场出口						
4	岗亭停车场系统管理电脑	联想、启天 M433	台	1	6850.00	6850.00
5	车牌识别	海康、	套	2	4034.65	8069.30

	一体机	DS-TMC40 3-E(LED)					
6	车辆检测器	海康、 DS-TMG02 2		台	4	294.55	1178.20
7	自动挡车器	海康、 DS-TMG52 0-M		套	2	6754.10	13508.20

(三) 管线							
8	4 芯单模光纤	烽火、4 芯		m	650	2.74	1781.00
9	电源线	郑州三厂、YJV3*2.5		m	550	6.85	3767.50
10	六类非屏蔽网线	宇洪、UTP6		m	30	3.29	98.70
11	电源线	宇洪、RVV3*1.5		m	30	5.21	156.30
12	SC20	国产、SC20		m	65	4.80	312.00
(四)、升降柱系统							
20	气压全自动伸缩柱	海康、DS-TMB10 1-M/E		根	6	7000.00	42000.00

21	气压升降 柱加强控 制柜	海康、 DS-TMB09 0-MS			台	1	9795.50	9795.50
22	加热棒	国产、加 热棒			套	1	822.00	822.00
23	潜水泵	国产、潜 水泵			套	1	1233.00	1233.00
24	手控线	宇洪、 RVV4*0.7 5			批	1	274.00	274.00

(五)、车底扫描						
25	车辆底盘反藏匿系统软件	南大索安、JZ600-D12-OS-V16	套	1	68500.00	68500.00
26	车辆底盘反藏匿系统	南大索安、JZ600-D12-PG-N21	套	1	27400.00	27400.00
27	系统服务器	南大索安、JZ600-D-SM-21	台	1	20550.00	20550.00
28	智能控制器	南大索安、JZ600-K-I0-21	台	1	13700.00	13700.00
29	SC20	国产、SC20	m	20	4.80	96.00
七、在押人员报告系						
1	防暴对讲分机	快鱼、TRADIO. A CB07CSKH Z3L	台	25	1233.00	30825.00

2	一级 IP 网络可视对讲主机（分控室）	快鱼、TRADIO. T AB700CSK HZ3L			台	2	6850.00 13700.00

3	二级 IP 网络可视对讲主机（总监控室）	快鱼、TRADIO. T AB700CSK HZ3L			台	1	6850.00 6850.00

4	服务器	快鱼、 V1.0SKHZ 3L			台	1	23290.00 23290.00
5	六类非屏	宇洪、			m	1300	3.29 4277.00

	蔽网线	UTP6					
6	RVV2*1.0	宇洪、 RVV2*1.0		m	1250	3.15	3937.50
7	KBG20	国产、 KBG20*1. 2mm		m	220	4.11	904.20
八、会见管理系统（家属预约会见管理系统、自助提讯会见管理系统）							
家属预约会见管理系统							
1	家属排队 登记软件	来邦、 NLB-83-1 1		套	1	5644.40	5644.40
2	客户端软 件	来邦、 NLB-83-2 2		套	1	1337.12	1337.12

3	打印机	来邦、 NLB-82-9 2			台	1	1794.70 1794.70
4	多媒体控制盒	来邦、 NLV-DC			台	2	1561.80 3123.60
5	等候显示屏	宇视、 MW3255-F -V			台	2	6850.00 13700.00
6	语音箱	来邦、 NLB-81-4 6Y			台	2	5480.00 10960.00
7	吸顶喇叭	来邦、 LB-81-53			个	4	54.80 219.20
8	十六路录音监听卡	来邦、 WBT-R16E			套	2	6384.20 12768.40

9	监听主机	来邦、 LBW-20A			台	1	1276.84	1276.84
10	监听主机 接线盒	来邦、 LBW-20AG			台	1	1161.76	1161.76
11	通话分机	来邦、 WBT-A			只	18	115.08	2071.44

12	监控分机	来邦、 WBT-B			台	9	465.80	4192.20
13	服务器型 地址盒	来邦、 NLS-FE			台	1	11508.00	11508.00
14	读卡器 (USB接 口)	国产、读 卡器			台	2	383.60	767.20
15	话筒(UPS 接口)	国产、话 筒(UPS接 口)			台	2	383.60	767.20
16	RVV2*1.0m	宇洪、			m	50	3.15	157.50

	m ²	RVV2*1.0 mm ²					
17	RVV 8*1.0mm ²	宇洪、RVV 8*1.0mm ²		m	65	9.59	623.35
18	RVVP 2*1.0mm ²	宇洪、 RVVP 2*1.0mm ²		m	25	3.56	89.00
19	DC 5V/2A 供电模块	国产、DC 5V/2A		m	4	137.00	548.00
20	六类非屏 蔽网线	宇洪、 UTP6		m	70	3.29	230.30
21	KBG20	国产、 KBG20*1. 2mm		m	35	4.11	143.85
22	辅材	国产、定 制		批	1	4110.00	4110.00
自助提讯会见管理系统							
1	自助查询 一体机	微达安、 VT-ZZBA- 1701		台	1	20550.00	20550.00

2	自助登记 取号办理 软件	微达安、 V1.0			套	1	47950.00 47950.00
3	P4.75 双基 色 LED 屏 (5.5m*2m)	高科、 P3.75			m ²	11	2740.00 30140.00
4	收押大厅 警务公开 LED 屏	高科、 P2.5			m ²	13.23	6165.00 81562.95

5	配电箱	高科、 15KW			台	1	2055.00 2055.00
6	处理器	诺瓦、定 制			台	1	13015.00 13015.00
7	发送接收 卡	诺瓦、定 制			套	1	6165.00 6165.00

8	自助办案一体机	微达安、VT-ZZBA-1701			台	1	20550.00 20550.00
9	监所自助办案系统软件	微达安、V1.0			套	1	47950.00 47950.00

10	监所自助 办案系统 服务器	联想、 SR650			台	1	22605.00	22605.00
11	55 寸液晶 显示终端	宇视、 MW3255-F -V			台	1	6850.00	6850.00
12	提审会见 排队叫号 显示软件	微达安、 DY-4-XXF BZJ-DTX3			套	1	20550.00	20550.00
13	提讯动态 提示软件	微达安、 定制			套	1	6850.00	6850.00
14	身份证读 卡器	华视、 CVR-100U C			套	1	5069.00	5069.00
15	六类非屏	宇洪、			m	70	3.29	230.30

	蔽网线	UTP6					
16	KBG20	国产、 KBG20*1. 2mm		m	25	4.11	102.75
17	辅材	国产、定 制		批	1	4110.00	4110.00
九、电化教育广播系统							
1	电教管理 服务器	快鱼、 TR-MMS-N E100ASK		台	1	58000.00	58000.00
2	监所智能 电教管理 平台	快鱼、 ES-S100- SRSK		台	1	47950.00	47950.00
3	标/高清编 码器	快鱼、 TR-H50-E C01ASK		台	2	5754.00	11508.00
4	电教终端	快鱼、 TR-H30-N		台	24	1644.00	39456.00

		E01ASK					
5	流媒体软件	快鱼、 TR-MMS-N E100A-RS K		套	1	4110.00	4110.00
7	电视机及挂架	宇视、 MW3249-U		套	24	6165.00	147960.00
8	有源音箱	快鱼、 TR-YP15- XSK		台	24	315.10	7562.40
9	调音台	快鱼、 TM-TC12S K		台	1	2123.50	2123.50
10	有线电视 机顶盒	广电、定 制		台	24	205.50	4932.00

11	电教专用 摄像机	海康、 DS-SCH53 020E-DS/ B		台	1	1883.75	1883.75
12	DVD 机	国产、定 制		台	1	2055.00	2055.00
13	话筒	快鱼、 TA-HT-MS K		台	1	524.71	524.71
14	辅材	国产、定 制		批	1	5000.00	5000.00
十、讯问指挥系统							
1	高清同步 录音录像 服务器	海康、 DS-8104S HFHL-K4		台	4	10686.00	42744.00

2	高保真拾音器	海康、DS-52AM111			台	4	356.20 1424.80
3	时间温湿度屏	海康、DS-TH200-A/KC			台	4	1068.60 4274.40
4	球型摄像机	海康、iDS-2PT7D20IXR-DE/S1(23X)			台	4	2075.55 8302.20

5	普通全景 摄像机	海康、 DS-GJZ23 D-IS			台	4	1507.00 6028.00
6	防暴半球	海康、 DS-SCH53 020E-DS/ B			台	4	1883.75 7535.00
7	RVVP2*0.5	宇洪、 RVVP2*0. 5			m	15	3.01 45.15
8	RVV2*1.0	宇洪、			m	130	3.15 409.50

		RVV2*1.0					
9	RVV3*1.0	宇洪、 RVV3*1.0		m	220	4.38	963.60
10	六类非屏蔽网线	宇洪、 UTP6		m	175	3.29	575.75
11	KBG20	国产、 KBG20*1.2mm		m	40	4.11	164.40
十一、河南省看守所应用指挥平台							
1	河南省看守所应用指挥平台	微达安、定制		项	1	460000.00	460000.00

2	平台服务器	联想、SR650		台	2	22605.00	45210.00
3	数据库	定制、PostgreS QL9.4		套	2	6850.00	13700.00
4	操作系统	Windows、Windows Server 2012		套	2	6850.00	13700.00
十二、物联网人员定位系统							
1	无线定位基站	荣飞、RF-RS001 F-CS420A		台	56	6800.00	380800.00

2	无线定位 基站	荣飞、 RF-RS001 F-CS400A	台	50	2800.00	140000.00
3	24口POE 交换机	H3C、 S5130S-2 8P-PWR-E I	台	6	6165.00	36990.00
4	激发基站 (防水型)	荣飞、 RF-RS001 F-LFT210 A	台	141	1500.00	211500.00
5	标准型激	荣飞、	根	141	109.60	15453.60

	发天线	KGEA-BFC R-B-0500 J					
6	电子腕带	荣飞、 RF-RS004 F-EWB451 C		个	20	657.60	13152.00
7	腕带充电箱	荣飞、 RF-RS004 F-ECP105 A		台	2	4110.00	8220.00
8	电子腕带解锁设备	荣飞、 RF-RS004 F-EWBUK1 00A		个	1	274.00	274.00
9	电子胸牌	荣飞、		张	100	657.60	65760.00

		RF-RS003 F-ECC460 A					
10	电子胸牌 充电器	荣飞、 RF-RS003 F-ECP140 A		个	5	2055.00	10275.00
11	定位系统 软件	荣飞、荣 飞无线定 位系统软 件 V1.3		套	1	92000.00	92000.00
12	定位服务 器	联想、 SR650		台	1	22605.00	22605.00

13	应用服务器	联想、SR650			台	1	22605.00	22605.00
14	六类非屏蔽网线	宇洪、UTP6			米	2800	3.29	9212.00
15	2芯电源线	宇洪、RVV2*1.0			米	2820	3.15	8883.00
16	开关电源	国产、定制			台	10	205.50	2055.00
十三、防无人机系统								
1	无人机拦截系统	宇视、USS-UAVC-SLC04			个	2	85000.00	170000.00

十四、智能运维系统							
1	智能运维管理系统	海康、iOMS Std 一体化运维服务平台		套	1	73350.00	73350.00
2	智能运维管理系统 USBKEY 产品	海康、定制		个	1	685.00	685.00
3	智能运维管理系统 日志管理模块	海康、iOMS Std 一体化运维服务平台-日志模块		套	1	34250.00	34250.00
4	二代高密度服务器机箱	海康、定制		台	1	29500.00	29500.00
5	高密度服	海康、定		套	1	6850.00	6850.00

	务器计算节点	制					
6	企业级硬盘-4T	海康、4T		块	2	1027.50	2055.00
7	视质分析服务器	海康、iOMS Std 一体化运维服务平台-分析模块		台	1	29500.00	29500.00

8	视质分析系统 USBKEY 产品	海康、定制		个	1	2740.00 2740.00
9	视质分析许可	海康、定制		个	312	41.10 12823.20
10	线缆及辅料	国产、定制		批	1	2740.00 2740.00
合计			小写：4069739.27 元 大写：肆佰零陆万玖仟柒佰叁拾玖元贰角柒分			



供应商：江苏三棱智慧物联发展股份有限公司（单位电子签章）

法定代表人（单位负责人）：薛正印（个人电子签章）

日期： 2022 年 7 月 18 日